Hinc ab eadem veritate in cruce pendente dicitur: *Amen dico tibi, hodie tecum eris in paradiſo.* In vita igitur exitu hi solummodo salubriter resipiscunt, qui & per internam visitationem perfectè bona diligunt, & mala oderunt, quæ amaverant. Qui tamen si sufficienter pro admisis iniquitatibus dolere non possunt, nihilominus & illi in hora, qua convertuntur, vivunt. Nam qui perfectionem bona voluntatis habuerunt in confessione peccati, post mortem purgatoriā pœnā peccati ad vitam transeunt, si ad delenda peccata sufficienter vim amoris nequam habuerunt. Unde & Paulus dicit: *Sic salvi t. Cor. 3. 8
sunt, quas per ignem.* Sed peccator, qui ibi salvari s. Aug.
tom. 3. per ignem meruit, hīc per afflictionem carnis ad- Sem. de
impleat hoc, quod sibi de vi amoris deesse cognoscit, mortis.

Et tortam panis.

Panis namque nomine aliquando terrena delectationis refectio designatur. Quarè & propheta Jeremias in appetitu seculari corruptæ Judææ populum memorans, ait: *Omnis populus eius gemens, & Thre. 1. d
querens panem.* Panem itaque peccator convertitus torquet, cùm præteritam delectationem cruciat per afflictionem pœnitentiae. Panem namque torquere, est carnem pro perpetrata delectatione affligere. Qui ergo sine tormento ignis ad salutem transire desiderat, cùm nummo argenteo tortam panis offerat: ut qui per bonam voluntatem peccata deferit, ea nimis validâ carnis afflictione penitus extinguat. Nummum namque argenteum offerebat, qui recepta jam Dei similitudine, confitendo excraba-

F ij

Psa. 37. b
Ex editio-
ne
ver.
Basil.
eodem
Psal.

Ibid. d
8. Hilar.
in Psal.
118.

Apoc. 5. e

Ezai. 22.
d

Ezai. 35. a

psal. 13. e

Ibid. d

Ex vers.
xx.

Ibid.

Ex ver.
xv.

Ibid.

Ex ver.
xvi.

Ibid.

Ex ver.
xvii.

Ibid.

Ex ver.
xviii.

Ibid.

Ex ver.
xix.

Ibid.

Ex ver.
xx.

Ibid.

Ex ver.
xxi.

Ibid.

Ex ver.
xxii.

Ibid.

Ex ver.
xxiii.

Ibid.

Ex ver.
xxiv.

Ibid.

Ex ver.
xxv.

Ibid.

Ex ver.
xxvi.

Ibid.

Ex ver.
xxvii.

Ibid.

Ex ver.
xxviii.

Ibid.

Ex ver.
xxix.

Ibid.

Ex ver.
xxxi.

Ibid.

Ex ver.
xxxi.

Ibid.

Ex ver.
xxxii.

Ibid.

Ex ver.
xxxiii.

Ibid.

Ex ver.
xxxiv.

Ibid.

Ex ver.
xxxv.

Ibid.

Ex ver.
xxxvi.

Ibid.

Ex ver.
xxxvii.

Ibid.

Ex ver.
xxxviii.

Ibid.

Ex ver.
xxxix.

Ibid.

Ex ver.
xxxvii.

Ibid.

Ex ver.
xxxviii.

Ibid.

Ex ver.
xxxix.

Ibid.

Ex ver.
xxxvii.

Ibid.

Ex ver.
xxxviii.

Ibid.

Ex ver.
xxxix.

Ibid.

Ex ver.
xxxvii.

Ibid.

Ex ver.
xxxviii.

Ibid.

Ex ver.
xxxix.

Ibid.

Ex ver.
xxxvii.

Ibid.

Ex ver.
xxxviii.

Ibid.

Ex ver.
xxxix.